SK Gutersloh Kreismeisterschaft 2024

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren | Seite: 1
Stand: 05.11.2023 15:36 Uhr 10er/Qer/8er Ter/Ger
1 3241 KKS Brockhagen e.V. 927,5 Ringe 90
240 Olaf Niederschabbehard 312,3
185 Sven Noltenhans 306,4
186 Iris Pohlmann 308,8
2 3221 SSV Hub. Spexard 917,9 Ringe 83 7
304 Alexander Galus 300,9
305 Maik Hollenhorst 310,3
303 Marius Przegendza 306,7
3 3220 SpSch Varensell e V. 916,2 Ringe 89 1
215 Christian Helfthewes 304,1
288 Ralf Linnenkamp 305,8
299 Nico Runte 308,3

Auler Konkurrenz haben geschossen:

3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 906,7 Ringe 8010
254  Ingo Berenbrink 3051
326 Jorg Lindhauer 308,3

199 Nico Mayer-Wittreck 293,3



puls
Hervorheben

puls
Hervorheben

puls
Hervorheben

puls
Hervorheben


S_K Giltersloh Kreismeisterschaft 2024

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren | Seite: 1
Stand: 05.11.2023 15:36 Ubr 10er/Qer/8er 7er/Ber
1 3240 SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 9442 Ringe 90
281 Matthias Cordfulland 316,1
208 Michael Roggenkamp 311,65
280 Sylvia Vredenburg 316,86
2 3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 2  940,9 Ringe 90
193 Manfred Busch 311,8
192 Petra Busch 316,2
256 Gabriele Kathofer 312,9
3 3240 SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 936,3 Ringe 90
279 Marion Beilmann 312,2
204 Birgit Kosfeld 315,8
209 Daniela Roggenkamp 308,3
4 3240 SC der St. Hub.SBS Kaunitz 3 935,6 Ringe 20
282 Reinhard Echterhoff 308,8
283 Elmar Sagemiller 3133
205 Helmut Stuker 3135
5 3224 SGi Herzebrock e V. 933,5 Ringe 90
144 Lothar Banisch 313,3
145 Heinz Josef Katthéfer 3111
143 Christian Suttrup 309,1
6 3221 SSV Hub. Spexard 1 927,9 Ringe 88 2
309 Heinrich Becker 311,56
310 Anita Berkemeier 314,2
307 Helga Jakobsmeier 302,2
7 3220 SpSch Varensell e V. 1 923,7 Ringe 85 5

286 Rainer Beckervordersandforth301,4
216 Martin Schulte 3126
285 Jurgen Steinkamp 309,7


puls
Hervorheben

puls
Hervorheben

puls
Hervorheben

puls
Hervorheben


KM 2024

Luftgewehr Auflage

Stand: 05.11.2023,15:36 Uhr

Seite: 2 1.41.70
10er/Qer/8er T7er/Ber

8

10

11

12

13

14

19

16

3220

3204

3246

3235

3222

3221

3220

3221

3246

SpSch Varensell e V. 2

288 Bernhard Hemel
238 Manfred Ketzer
287 Rudolf Wallenstein

SV Kattenstroth e.V.

141 Stefan Hinnemann
142 Andrea Brock
140 Torsten Scheiper

SpSch St. Lambertus Langenberg e V. 2

258 Manfred Liickenotto
259 Giesbert Schnitker
261 Dirk Walenczik

SpSch Hub. Batenhorst e.V.

202 Burkhard Erlenkétter

245 Ronald Nijrolder
203 Alfons Sudbrock

SV Versmold e V.

132 Volker Herzberg
134 Gerd Ideke
135 Ludwig Paschedag

SSV Hub. Spexard 3

314 Britta Knies
313 Steffen Schitze
317 RalfIsenbort

SpSch Varensell e.V. 3

289 Werner Darming
301 Norbert Palke
290 Arnold Peitz

SSV Hub. Spexard 2

311 Volker Dricker
308 Ralf Jakobsmeier
312 Kerstin Schiitze

SpSch St. Lambertus Langenberg e.V. 3

260 Ulrich Amtenbrink

188 Hans-JUrgen Loppenberg

257 Pnillip Wilkinson

308,9
305,8
308,5

3091
308,3
305,1

308,3
305,6
304,5

309,3
305,0
302,9

301,3
307,0
3046

301,5
306,4
302,6

305,4
2946
3104

305,0
308,2
296,5

2995
305,1

299,4

921,2

920,5

918,4

917,2

912,9

8910.5

910,4

19097

904,0

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

90

90

90

86 4

88 2

84 6

6327

6723

66 24


puls
Hervorheben

puls
Hervorheben


KM 2024 Luftgewehr Auflage Stand: 05.11.2023,15:36 Uhr Seite: 3 1.11.70
10er/Ser/8er Ter/Ger

17 3216 BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 903,7 Ringe 60 30
267 Roland Boller 309,2
269 Frank Laustréer 305,7
273 Roland Schippel 288,8

18 3241 KKS Brockhagen e.V. 889,6 Ringe 5139
251 Meike Adolph 286,56
184 Anja Hensgens 302,2
183 Uwe Hensgens 300,8

AuBer Konkurrenz haben geschossen:

3246 SpSch St. Lambertus Langenberg e V. 1 930,29 Ringe 90
323 llona Grigowski 308,5
324 Heike Kaiser 3096
322 Ralf Wierzoch 312,8

3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 1 916,6 Ringe 8010
191 Dietmar Diekotto 299,0
190 Ludwig Lescow ' 308,65

189 Matthias Wuttig 309,1




S_K Gutersloh Kreismeisterschaft 2024

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren lll Seite: 1
Stand: 05.11.2023 15:37 Uhr 10er/Ser/8er 7er/Ber
1 3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e V. 1 941,5 Ringe 90
239 Birgit Descher 315,9
195 Franz Schmalhorst 313,5
194 Marlene Schmalhorst 312,1
2 3232 KES Harsewinkel e.V. 923,9 Ringe 90
146 Helmut Bumann 306,9
177 Ursula Gawrisch 313,1
178 Heinz Wilkens 303,9
3 3220 SpSch Varensell e V. 1 921,1 Ringe 90
296 Heinz Deppe 304,6
210 Peter Richter 3074
295 Burkhard Rofallski 309,1
4 3245 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V.2  920,9 Ringe 8010
197 Meinolf Hartkamp 3104
253 Alfons Lienkamp 308,3
196 Hans-Werner Seftertobulte  302,2
5 3204 SV Kattenstroth e V. 904,1 Ringe 7020
126 Manuela Klatt 306,1
127 Engelbert Nienaber 290,2
125 Reinhard Prill 307.8
6 3218 SC Hub. Avenwedde e.V. 898,7 Ringe 47 43
212  Willy Heitmann 305,0
211  Ulrich Menneken 296.9
213 Karl-Heinz Wiese 296.8
7 3221 SSV Hub. Spexard 898,6 Ringe 4050
318 Udo Pollimeier 3127
319 Josef Thiesbrummel 299,0

320 Josef Westhoff 286,9


puls
Hervorheben

puls
Hervorheben

puls
Hervorheben

puls
Hervorheben


KM 2024 Luftgewehr Auflage

Stand: 05.11.2023,15:37 Uhr

Seite: 2 1.11.74
10er/9er/8er 7er/Ber

8 3220 SpSch Varensell e.V. 2

294 Hermann Merschbrock
293 Josef Peitzmeier
292 Gerd Strohm

890,2 Ringe

2834
2954
311,4

3555




